ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

V/v phối hợp xuất bản cuốn
sách “Phát triển nông nghiệp
theo định hướng Đại hội XIII

của Đảng”

 Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Tạp chí Xây dựng Đảng.

Theo đề nghị của Tạp chí Xây dựng Đảng tại Văn bản số 36-CV/TC ngày

03/5/2024 về việc xuất bản cuốn sách “Phát triển nông nghiệp theo định hướng
Đại hội XIII của Đảng” và đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tạo Văn bản
số 1621/SNN-KHTH ngày 22/5/2024 về việc đề xuất việc Tạp chí Xây dựng
Đảng đề nghị phối hợp để xuất bản cuốn sách “Phát triển nông nghiệp theo định
hướng Đại hội XIII của Đảng”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương phối hợp với Tạp chí Xây dựng Đảng để xuất

bản cuốn sách “Phát triển nông nghiệp theo định hướng Đại hội XIII của Đảng

(Nhìn lại 01 năm thực hiện Nghị quyết 19-NQ/TW về nông nghiệp, nông dân,

nông thôn)” .

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các Sở, ban,

ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố hỗ trợ, tạo điều kiện

thuận lợi, cung cấp các thông tin, tư liệu, hình ảnh cần thiết cho Tạp chí Xây

dựng Đảng và tham gia giới thiệu thông tin tuyên truyền để công tác xuất bản

đạt chất lượng cao.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4060 29 05